togie repugnantes, quogum quidam ut hærefes, cæteri bero ut erroges per Ecº

tiestain fentencialtter funt dampnati, in bariis locis Dioc. Hereford, ac parti

timt bícinogum clam et palam animo obstinato licet dampnabiliter tenuerunt,

affirmarunt et prædicarunt, quod non folum in fidei Catholicæ quam * #2og ac * Nota:

alios lºzincipeg Catholicos er jure debito manutenere et defendere opoztebit, -

berumeciam fidelium nostrozum Diot. pgædictæ deriffmilem fubberſionem

resundare fentimus; quođque venerabilis pater fohannes Epifcopus Hereford.

Diocefanus ibidem adquiſita fibi bona & matura deliberatione, quamplurium

in facra Theologia Doctogum, ac aliozuin Clericogumin scripturis peritogum

Et ſumma imentis debocione jurta officii ſui debitum, diverſos pțoceſſus legitie

mos ad præfatum walterum ac alios complites ſuos cozam eo et altis Doctogie -

bug pgaedictia in Eccleſia Cathedzali Hereford, in Traſtino Tranſlationig sane , ' '

fti Theme. Hereford, pzor, futur, perſonaliter comparere faciend, et contra eun

dem ibidem in pgæmistig articulis et nam , a, g0greữionem ":
- Z E 2 UT2B
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fuæ procedend. indboare et facere pțopoſuit jam de nobo, propter quod didus

walteru ac alii tibi er togum proterbia inhærentes et confederati, ne ipū pæ,

nam condignam jurta eozum demerita fustinerent, dictum pium pạopoſituin

ipstus Epifcopi in hujustmedi cozrectione et erecuciene efuſdem faciend. castate

et adnullare, ac manu fogti reſistere et perturbare pgobiribus fe conantur, in

nostri et Tozonæ noſtra.matimum bitupertum ac pacis noſtræ læſionem, alio.

tungue eremplum pernicioſum : Affignavimus vos & quemlibet vestrum sá

præſens mandatum, statim cum vobis liberatum fuerit, in Dioc. & partibus

prædictis ubi melius expedire videritis, er partenostra publice proclamári faci.

end. et ulterius inhibend. £e quis cujufcumque status ſeu tonditiouis fuerit

infra Diot, et parteg pædictas, fub fogiøfactura omnium quæ f2ebig foțisfacere

poterit, Tonbentitula, Tongregaciones bel Confederaciones, ullo coloze facete

vel lebare, feu quicquam alias attemptare belp?ocurare pgæfumat, per quod

par nostra lædi, aut idem Epiſtopus et Dottoges pțædicti in erecucione hujuf,

modi toțrectionis jurta Tanonicas fanctiones faciend, poterunt aliqualiter per

turbare, et ad omnes illos quos in hâc parte delinquenteø, aut ſe in hujuſmodi

Gonbenticulis tenentes inbeneritis arestans. et carcerali custodiæ inancipand,

in eadem mogatur, quouſque aliud a f20bis et Tønűlto nostro pgo eo?um deli.

beracione babueritis in ntandatig, ac ad Rog et dictum Tonfīlium nostrum

Be toto facto bestro in hac parte fub fīgillis bestris bel alicujus bestrum distin

tte et aperte certificand. Et ideo vobis & cuilibet vestrum injungimus& man

damus, quod circa pzænnista diligenter intendatis, et ea cum omni diligentia et

felicitudine bestris faciatis, et erequatntní in fo2nta p?ædicta, Dainus autem

univerſis & fingulis Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Ministris, ac aliis fideli

bus & ſubditis noſtris tenore præfencium firmiter in mandatis, quod vobis & cui

libet vestrum in præmistis faciend. & exequendis, intendentes fint, conſulen

tes & auxiljantes, prout decet. In cujus, &c. T. R. apud Westm. 28 die St

tembris, , 43er ipſum Regem et Confilium,

This King the fame year,to maintain his Eccleſiastical andTemporal

Juriſdićtion in appointing Viſitors over the Colledges of his Foundation, the

Archbiſhop of Canterbury and Biſhop of Lincoln endeavouring to uſurp a pow

er and Jurisdićtion over the Provost and Scholars of Queens Colledge inoxford,

whereofthe Kings ancestors had made the Archbiſhop of Yorks Viſitor, though

out of his Province,(most likely upon this pretext, that they fomented iyicklif,

opinions, and favoured Lollards) the King thereupon iffued this memorable

· Prohibition to them, and all other the Clergy and their Officers in general,

* - . t . r - - - * s- . . . . . .

rit syR • D Ex Archiepistopis, Epiſcopis, Abbatibus, Prioribus, Decanis, Archidir
Pars 4. rh. ż7, conis, Offic. Cancellar. Præcentoribus, Præpofitis, Sacristis, Præbendariis,

dorf. De pro

hibicione.

Oxon,

,t. , , *

* Nota:

in Eccleſiis Cathedralibus five Collegiatis, & omnibus aliis perfonis Eccleſiasticis

in quacumque dignitate vel officio constitutis, necnon Notariis publicis quibuſ:

cumque ad quos, &c. falutem. Cum in statutis & ordinacionibus Collegii vocati

la Agenehalle in o YO N. quod de nostro patronatu eristit, inter cætera conti:

neatur, quod Archiepiſcopus Eboram pro tempoze eristens statum Collegii

pædicti ſuperbidere, Pțæposttumque ejuſdem cum electus fuerit confirmare, et

in quibuſdam caſibus deponere, at ditcozdías et contenciones omnimodas ibi

dem quæ per Byæpoſitum et scolares Tollegii pzædicti commode ſedari non

poffunt, eenfere Bebet et terminare. Ac jam Archiepiſcopus & prædeceſſores

fui à primæva fundacione Collegii prædićti, in postestione bilitacionis etfurif,

didionis ejuſdem, abſque eo, quod aliquis Dzdinarius niſi idem Archiepiſto:

pus et deputandi ab eodem, officium Glüītacionis ſĩbe Juriſdictionis, bel ali:

quant aliam juriſdictionem ozdinariam in Rollegium prædictum, feu Pzzpost:

tum aut scholares, feu Pinistros ejuſdem bucuſque erercere conſueberat: ſunt

nonnulli nitentes jus moſtrum iãegium enerbare, ac * (Tozonam nostralit in

hac parte erhæredare , necnon statuta et szðinaciones hujuſmodi adnullars,

et ipſum Archiepiſcopum et deputand, ab eodem quominus ipſi hujufmooi ſu:
* * « }
-- - - rifùiction?fil

rarinn, il Fanbran fih Infaner. Ca 74 zo
* wra

riſdictionem babere poſſint impedíre, quamplures pzdceffusað Tolleginm pgæs

dictum per alios quam per pædictum Archiepiſtopum, feu deputandos ab ea,

dem bilitari, et furiſdictionem ozdinarian in pțædictum Collegiunt, ac Bzæ.

politum et Þcholares, necnon Binistros ejuſdeth eftereert faciend. pțofecuti » T *

fuerunt, et indies pzofequuntur, et ipſos Pțæposttuta, scolares et #tnistros

za de cauſa multipliciter inquietant et inolestant minus juſte, ut accepimus;

innostri contemptum et pæjudicium, et * juris nöstei Regii adnuilacionem, at

Tozonæ nostræ erhæredacionem, et furirditionis prædicti Arhiepiſcopi adnui.

lacionent manifesta : #20øfura Tozonæ nostræ išegiæ, at i nem ipſins

Archiepiſcopi in hac parte illæfa obſerbare, et bujufthodipzæjudicialibug ebbfare

voientes, Globis et cuilibet beſtrum districte quo postunnus pzohibemus, ne

quicquam quod in nostri contemptunt bel pgæfuditínin ; aut Tozonæ noſtræ

Regiæ erbæredacionem, ſeu jurisdictionis ipſius Brebíeyffcopiin bacparte ad

nullacionem ſibe derogacionem, feu ipſo?titit {Bæpoſiti, Scolarium et spini.

frozum in bac parte inquietacionem ſibe molestasionent eedere baleat attemp

tetis, feu attemptarí præfumatis quobis modo. Et ſi quid per bog betafiquent

bestrum in hac parte minus rite attemptatum stbe facturn, id fine dilacione

aliqua revocetis et rebocarifac. fud petitulo quod incumbit. In cujus, &c. T,

Rege apud mrestm. 26 die fanii. :: , ; : , , ' , : -

* Nota.

Anne 18 R. 2. ( 1395.) King Richard being in Ireland, and keeping the

Feaſt of Christs Nativity in Dublin, foon after the Epiphamy a Parliarnent was -

held in London under Edmund Duke of Fork, then Castes : gsi. " Eo tempore myValfingham

Lollardi cum fuis fautoribus fixerunt pablicà fuper ostia Ecclesta santti Pauli Lon- Angl. p.

doniis, & Westmonasterii, abominabiles Tieri accutationes, et hactenus inau: *** L .

ditas concluſiones, (the fame ih ſubstance with thoſe* premiſed which hiekļif "Here p. 443,